
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 22.06.2023                                                                       № 12
с. Миколаївка
Про  відображення у бухгалтерському  обліку Миколаївської сільської 
ради Сумського району Сумської області доріг комунальної власності

Відповідно до статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні »,на виконання вимог ст.20, 22, 56 Бюджетного кодексу 
України ,відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні", сільська рада вирішила:

1. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відобразити в 
бухгалтерському обліку комунальні дороги визначених в додатку 1  з 
нулевою вартістю  та вартістю що відповідає технічним паспортам 
(додаток додається).

2. Головному бухгалтеру  прийняти це рішення  до виконання та 
забезпечити приведення документів, які регламентують питання 
бухгалтерського обліку, у відповідність до вимог  Положення про 
бухгалтерський облік.

Сільський голова                                                               Сергій САМОТОЙ

 

1. Затвердити вартість доріг комунальної власності відповідно до 
технічних паспортів.


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 22.06.2023 № 12




